## TRACTATUS DE MATRIMONIO.

<b>CAP. I.</b> De natura matrimonii.....	192
ART. I. De natura matrimonii quatenus est contractus naturalis... ib.	ib.
§ I. De matrimonio essentia in ratione contractus naturalis .....	ib.
PROP. Essentia matrimonii, quatenus est contractus, non consistit in usu, seu in copula carnali.....	193
<b>Quæritur</b> an jus radicale ad copulam sit de essentia matrimonii.	193
II. De obligatione matrimonii.....	196
III. De celibatu et virginitate.....	197
PROP. Status celibatus et virginitatis pro Deo electus matrimonio præstat.....	198

<b>ART. II.</b> De natura matrimonii prout est sacramentum.....	199
§ I. De existentia sacramenti Matrimonii.....	ib.
PROP. Matrimonium Christianorum, ritu legitimo celebratum, est sacramentum novae Legis proprie dictum.....	201
Quæritur quandonam matrimonium ad dignitatem sacramenti fuerit elevatum.....	204
§ II. De gratia matrimonii ut sacramenti, et dispositionibus ad illam suscipiendam requisitis.....	205
Quæritur 1º an parochus exigere possit aut debeat quod sponsi peccata sua confiteantur, vel libellum confessionis exhibeant ante matrimonium.....	206
Quæritur 2º an confessarius absolutionem concedere debeat propter instans matrimonium.....	207
Quæritur 3º utrum sponsi ante matrimonium in eadem domo habitare possint.....	208
§ III. De ministro sacramenti Matrimonii.....	209
§ IV. De materia et forma sacramenti Matrimonii.....	212
PROP. Materia sacramenti Matrimonii sita est in contractu par- tium legitimo.....	213
§ V. De separatione sacramenti Matrimonii a contractu.....	214
1º De matrimonitis infidelium ad fidem conversorum.....	ib.
2º De matrimonio i fidelis cum fidei.....	215
3º De matrimonii haereticorum.....	ib.
4º De matrimonii per procuratores.....	216
5º De matrimonii fidelium.....	217
CAP. II. De proprietatibus matrimonii.....	218
ART. I. De bonitate seu honestate matrimonii.....	219
PROP. Matrimonium in se spectatum est bonum et honestum... ib.	
ART. II. De unitate matrimonii.....	221
§ I. De polygamia simultanea.....	ib.
PROP. I. Tempore Patriarcharum licitum erat plures simul ha- bere uxores.....	223
PROP. II. Christus matrimonium ad primævam institutionem re- vocans, polygamiam simultaneam omnino prohibuit.....	224
§ II. De polygamia successiva seu de secundis nuptiis.....	226
PROP. Secundae nuptiæ tam mulieri quam viro licitæ sunt sub lege Evangelica.....	ib.
ART. III. De firmitate seu indissolubilitate matrimonii.....	228
§ I. An et quo jure matrimonii vinculum sit indissolubile.....	ib.
PROP. I. Matrimonium consummatum generatim est jure divino indissolubile.....	229
PROP. II. Dissolubilitas matrimonii quoad vinculum secundariis legis naturalis principiis adversatur.....	230
§ II. An vinculum matrimonii per libellum repudii dissolveretur apud Judeos .....	235
PROP. Per libellum repudii apud Judeos, vinculum matrimonii Deo dispensante solvebatur.....	ib.
§ III. An matrimonium infidelium dissolvi possit.....	237
PROP. Vinculum matrimonii in infidelitate contracti, si unus ad fidem christianam convertatur et alter rogatus cum illo paci- fice habitare nolit, dissolvi potest.....	238
§ IV. An matrimonium dissolvi possit apud Christianos propter unius conjugis adulterium.....	240